平成27年９月８日

各  位

上場会社名

(コード番号 2144 : ＪＡＳＤＡＱ)

本店所在地  東京都中央区八重洲二丁目２番１号

                        代 表 者 代表取締役社長   山 根 洋 一

                        問 合 せ 先 経理財務部長   小 澤    眞

                        電 話 番 号 (03)5201－3995

                               (URL  http://www.ymmd.co.jp/)

平成 28年３月期 第１四半期報告書の提出および第１四半期決算短信の公表に関するお知らせ

 当社は、平成 27年８月14日付「平成 28年３月期第１四半期報告書の提出期限延長申請に係る承認のお知

らせ」にあるとおり、平成 28年３月期第１四半期報告書の提出期限が、９月８日に延長されていました。

延長した経緯については、平成 27年８月 14日付「平成 28年３月期第１四半期報告書の提出期限延長に

関する承認申請書提出のお知らせ」および平成 27年８月 31日付「（訂正・数値データ訂正）平成 27年３

月期決算短信〔日本基準〕（連結）の一部訂正のお知らせ」を参照していただきますようお願いいたします。

 本日、会計監査人のレビューが終了いたしましたので平成 28年３月期第１四半期報告書を関東財務局に

提出するとともに、平成28年３月期第１四半期決算短信を公表いたしましたのでお知らせいたします。

 株主、投資家はじめ取引先および市場関係者の皆様には、多大なご迷惑とご心配をおかけしましたことを

改めまして深くお詫び申し上げます。

以 上

http://www.ymmd.co.jp/